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Editörden 

Değerli okurlarımız; Akademik yayın hayatına başladığımız 2018 yılından beri 

yenilenerek ve gelişerek hedeflerine ilerleyen dergimizin 4. Cilt 1. Sayısını siz değerli 

okurlarımıza takdim etmenin sevincini yaşamaktayız. Bilimsellik ve kaliteli yayın 

ilkesinden taviz vermeden hedefleri doğrultusunda ilerleyen dergimiz, 2018 yılında 

başladığı yayın serüvenine ULAKBİM TR Dizin başvurusu yapmış, geçen sayıda ise 

uluslararası birçok indeks tarafından taranmaya başlamıştır. Ayrıca birçok 

uluslararası indekslere başvurularımız tamamlanmış olup bir kısmı tarafından izleme 

sürecimiz devam etmektedir.  

Her ne kadar 2020 yılındaki Covid-19 salgınının ortaya çıkardığı olumsuz 

koşullara rağmen bu sayımızda alanında yetkin hakemlerimizin kanaatleri 

sonucunda 1 İngilizce, 7 Türkçe toplam 8 araştırma makalesi ile 2 Türkçe kitap kritiği 

yayımlanmaya uygun görülmüştür. İlk makale Fazlul Haq Meryaniwal’e aittir. 

“Muslim Women Seeking Divorce: An Analysis on Socio-Religious Practice” adlı 

İngilizce makalede boşanmanın Müslüman kadınları, özellikle evlilik ilişkisinde aile içi 

şiddete maruz kalanları hedef alan bir sosyal damgalama olmasıyla mücadele ele 

alınmıştır. Alpaslan Alkış ve Ayşe Darendeli “İmam Şâfiî ve Cessâs’ın Nesh 

Anlayışlarının Karşılaştırılması” adlı makalede Şâfiî ve Cessâs’ın neshin imkân ve 

vukûu, neshin dayanağı, nesh kapsamında olan/olmayan konularındaki 

yaklaşımlarını karşılaştırmıştır. Mustafa Ünverdi ve Mehmet Murat’a ait “Çocukta 

Dini İnancın İnşasında Soyut Kavramlar Yerine Hz. Peygamber Örnekliği” adlı 

makalede çocuklarda dini inancın teşekkül sürecinde gaybî/soyut ve metafizik 

kavramlar yerine Hz. Peygamber’in merkeze alınması gerektiğine dikkat çekilmiştir. 

Ahmet Sait Sıcak “Ashâbü’l-Karye Kıssası Hakkındaki Rivâyetlerin ve Tefsir 

Anlatılarının Sıhhati, Bağlayıcılığı ve Telif Süreci” adlı makalesinde Ashâbü’l-karye 

kıssası hakkındaki açıklamaların kaynak değerini ve metinsel içeriğinin gelişimini ele 

almaktadır. “İslam Hukuku Açısından Kapora” adlı makalede Mehmet Onur, satılan 

malın veya hizmetin teslim edilmeden önce sorumluluğunun kime ait olduğu, 

dolayısıyla teslim edilmeden evvel malın telef olması yahut kusurlu hâle gelmesi 

durumunda ya da tesliminin imkânsızlaşması durumunda akdin ne olacağı ve 

kaporanın iade edilip edilmeyeceği konularını incelemiştir. Durmuş Arslan ve 

Lokman Yılmaz “Sivas Ziya Bey Yazma Eserler Kütüphanesindeki Tefsirle İlgili 

Yazmalar Üzerine Bir İnceleme” adlı çalışmalarında Sivas Ziya Bey Yazma Eserler 

Kütüphanesi’nde bulunan Kur’an-ı Kerim’in tamamını tefsir eden eserlerin yazma 

nüshaları ile bu tefsirler üzerine yapılan şerhler, cüz, sûre, ayet tefsirleri ve tefsir 

konulu risalelerini incelemişlerdir. “Ticaret” Kavramı Bağlamında Kur’ân’da Uhrevî 

Ticaret” adlı çalışmasında Murat Oral, Kur’ân’ın ticaret kavramı üzerinde 

gerçekleştirdiği değişikliklerin ve onun anlam alanına kazandırdığı uhrevi boyutunu 

incelemiştir. Yedinci makalemiz “Türkiye’de Kadın ve Din Çalışmaları Üzerine Bir 
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Araştırma” adlı çalışmada Harun Tunç, Türkçe yazın üzerinde bir literatür taraması 

yapılmak suretiyle Türkiye’de “din-toplumsal cinsiyet-kadın” ilişkisi çerçevesinde ele 

alınmış çalışmalar ve “İslamcı feminizm” başlığı altında değerlendirilebilecek 

çalışmalar üzerine bir bibliyografya denemesi yapmıştır. Bu sayıdaki “Mendup 

Kavramının Fıkıh Usulünde İfade Ettiği Anlam” adlı son araştırma makalesinde M. 

Şeref Aydan ve Derviş Dokgöz mendup kavramının fıkhi boyutları ele almışlardır. 

Sayımızdaki ilk kitap kritiği Meryem Yıldırımhan’a aittir. Yazar bu 

çalışmasında Yusuf Okşar’ın kaleme aldığı Peygamberlik Olgusu adlı kitabı 

değerlendirmiştir. Diğer kitap kritiğinde ise Ahmet Bayır, Azat Toktonaliev’in 

Muhammed Mâlikî’nin Hayatı, Eserleri ve Tasavvufî Görüşleri adlı kitabını 

incelemiştir. 

Hazırlamış oldukları kıymetli çalışmalarının yayınlanması konusunda 

dergimizi tercih eden yazarlarımıza, bu çalışmaları titizlikle inceleyen hakem 

kurulumuzdaki hocalarımıza ve bu sayımızın yayımlanmasında emeği geçen bütün 

dergi kurullarımızdaki değerli çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Yeni 

sayımızda buluşmak üzere… 

 

Baş Editör 

Dr. Öğretim Üyesi Yusuf OKŞAR 
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